手机：13717138236    电话：0755-8268 4991     传真：0755-8229 7585      邮件：jiaye187@163.com

       香港佳業商務註冊有限公司

HK JIAYE BUSINESS REGISTRATION LIMITED
手机：13717138236    电话：0755-8268 4991     传真：0755-8229 7585      邮件：jiaye187@163.com

香港公司做帐审计合同

甲方：
乙方：

乙方委托甲方处理       年     月至        年      月报税事宜，办理总费用为：RMB        甲乙双方经

友好协商，签订以下协议：

一．报税服务项目与内容

1-乙方提供的银行月结单及各项业务单据做好审计报告（乙方需向甲方提供有效的数据）

2-为乙方填写香港税局发出的利得税申报表

3-为乙方递交香港持牌会计师签署后的审计报告与税表

4-为乙方提供审计报告和报税回执

二．办理流程及付费方式

1-甲方在乙方达成签署合同后支付宝预付 70%订金，即 RMB

2-甲方在乙方提供资料后 1 个月左右出具审计报告给乙方签字

3-甲方在向税局递交审计报告后 1-2 个月得到税局的审计报告，支付余款即 RMB

三．甲方负责保管乙方提供所有单据，不得丢失，损坏等。若丢失，甲方应赔偿造成的全部损失。

四．甲方不得对外泄露乙方提供的资料信息。

五．若甲方未在香港税务局规定时间内处理完审计报告递交税务局造成损失，乙方可要求甲方赔偿所有损失；若

甲方收到款不履行其义务，乙方可要求甲方退款，并赔偿因此造成延误报税所有损失。

六．甲乙双方产生争议，可直接向当地法院提起诉讼。

七．本合同一式两份，扫描件及传真件视同正本同样有效。

甲方：                                               乙方：

联系电话:                                            联系电话:

签字/盖章：                                          签字/盖章：

日期：    年   月    日                              日期：     年  月   日

mailto:邮件：jiaye187@163.com